
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУНЦЕВО 

РЕШЕНИЕ 

26 сентября 2023 года  №№№19/3.СД МОК/23 

 

 

О поощрении депутатов Совета  

депутатов муниципального округа  

Кунцево за третий квартал 2023 года 

 

 

В соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2012 года №39        

«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в 

городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Соглашением от  

07.02.2023 №МБТ-32-02-02-04-68/23 о предоставлении межбюджетного 

трансферта из бюджета города Москвы в целях повышения эффективности 

осуществления Советом депутатов муниципального округа переданных 

полномочий города Москвы бюджету муниципального округа Кунцево, 

решением Совета депутатов муниципального округа Кунцево от 17.09.2013 года 

№26-7.СД МОК/13 «О Порядке поощрения депутатов муниципального округа 

Кунцево», Совет депутатов муниципального округа Кунцево решил: 

1. Утвердить размеры поощрений депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Кунцево за активное участие в осуществлении 

отдельных полномочий города Москвы за третий квартал 2023 года согласно 

приложению.  

2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Кунцево обеспечить 

выплату поощрения депутатам Совета депутатов муниципального округа 

Кунцево в соответствии с приложением. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Кунцево Д.В.Лещенко 

 

 

Глава  

муниципального округа Кунцево                                                   Д.В. Лещенко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Кунцево 

от 26 сентября 2023 года  №19/3.СД МОК/23 

 

 

Размеры поощрения депутатам Совета депутатов муниципального округа 

Кунцево за активное участие в осуществлении переданных органам 

местного самоуправления полномочий города Москвы  

за третий квартал 2023 года  

(в тысячах рублей) 

 

№ Фамилия, имя, отчество 
Размер 

поощрения 

1. О. А. Алексеенко  60,00 

2. Н.Б.Анохина  60,00 

3. Г.В.Арсентьева 60,00 

4. А.Ю.Глушков  60,00 

5. О.А.Когут 60,00 

6. Ю.В.Плотникова 60,00 

7. А.В.Моложаев 60,00 

8. И.Ю.Трус  60,00 

9. Е.Е.Цветкова 60,00 

 ИТОГО 540,00 

 


